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PT.2370.2.2024

Uczestnicy
postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Zakup,
dostawa i montaz stolarki okiennej oraz utylizacja starej dla Komendy Powiatowej
Panstwowej Strazy Pozarnej w Szydlowcu przy ul. Strazackiej 3”

Nr sprawy PT.2370.2.2024

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego za posrednictwem platformy zakupowej

https://platformazakupowa.pl/pn/straz wplyneto zapytanie do opisu przedmiotu zamowienia

w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych, zwanej dalej ,,ustawg Pzp” w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,,Zakup, dostawa 1 montaz stolarki okiennej oraz utylizacja
starej dla Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej w Szydlowcu przy
ul. Strazackiej 3.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela

wyjasnien jak nizej.

Pytania do opisu przedmiotu zamowienia

Tresé¢ pytania:

W celu zapewnienia uczciwej konkurencji, prosimy o dopuszczenie profili 6 komorowych
o glebokosci zabudowy 76 mm- ktére beda spetnia¢ wszelkie wytyczne dotyczace

wlasciwosci uzytkowych stolarki zawarte w SWZ?




Odpowiedz na pvtania:

W dokumentacji zaprojektowano okna o glebokosci zabudowy minimum 82mm, w celu
zapewnienia wysokiej jakosci produktu. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie

dopuszcza profili o glebokosci zabudowy 76 mm.

Tresé¢ pytania:

Prosimy o informacj¢, czy przed podpisaniem umowy Iub na jakimkolwiek etapie
wykonawstwa Zamawiajacy bedzie zadal przedstawienia Kosztorysu ofertowego, czy tez

zamieszczony przedmiar ma charakter pomocniczy do wyceny.?

Odpowiedz na pytania:

Zamawiajacy zada kosztorysu ofertowego przed podpisaniem umowy. Przedmiar na charakter

pomocniczy do wyceny.




